
          

 VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

ZÁVODU 

„Pohár pro BARBORU“ 
5. pohárový závod ČLS 2019 

 

Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 

Ředitel závodu: Ing. Zdeněk Horáček 
Hlavní rozhodčí: Magda Robová 
Rozhodčí:  Milada Štefková 

   Josef Brož 
 

Protesty:  nebyly 
Úrazy:  nebyly 

Počasí: velmi teplé jasné počasí, bezvětří  
 
Počet oddílů: 19 

Počet střelců: 73 
 

Součástí závodu byla soutěž mix týmů na 70 m a 60 m. 
 
 

 
Hvězdy WA: 

 
Eliška Koleňáková Lukostřelba Prostějov, z.s. kadetky RL  614 b. 
Lukáš Kraner  LK Litvínov    junior RL  557 b. 

Michaela Rjabiová LK Litvínov    kadetky RL  533 b. 
Martin Novák 1.LK Plzeň 1935, z.s.  muži RL  521 b. 

Jaroslav Slovák 1.LK Plzeň 1935, z.s.  kadeti RL  553 b. 
Eliška Rádlová LK ARCUS Plzeň, z.s.  kadetky RL  511 b. 
Peter Korman LK ARCUS Plzeň, z.s.  muži RL  513 b. 

 
 

 
Za pořadatele:      Ing. Zdeněk Horáček v.r. 



1. LK Plz eň 1935

Bo ws club "Chimera" Hradec Králo vé

I. Králo vský luko střelecký klub z .s.

Kentaur -  Pardubice, z .s.

LK ARCUS Plz eň, z .s.

 S ilvie  B o uřilo vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 10C Základ

 Tereza B rando vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 9B Základ

 Jiří B uňata 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3A Základ

 Jana Cimická 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 10A Základ

 Eliška  Ho nzíko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 11B Základ

 Marek Jano ut 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3D Základ

 Matěj Jech 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 6A Základ

 Vero nika Lebo wski 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 10B Základ

 Martin No vák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2A Základ

 Ro bert Reichl st. 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Senio ři - Muži  CZE 19A Základ

 Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 12A Základ

 Marek Š imurda 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5A Základ

 Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1A Základ

 Pavel Zao ral B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 20C Základ

 Jan Pluhař I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Recurve - Kadeti - Muži  CZE 13A Základ

 Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 20A Základ

 Pavel Šrut Kentaur - Pardubice, z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 21C Základ

 Mag daléna Šruto vá Kentaur - Pardubice, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 15D Základ

 Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 6B Základ

 Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Muži  CZE 19C Základ

 Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 11A Základ

 Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 9C Základ

 Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1B Základ

 Peter Ko rman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4D Základ

 Michal Neko lný LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 22A Základ

 Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 15C Základ

 Radka Štádlero vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16C Základ

 Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5B Základ

 Vladimír Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Muži  CZE 19B Základ
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LK CERE

LK ESKA Cheb

LK Jiho česká T itěva

LK Litvíno v

LK Ro kycany

LK Z no jmo  z .s.

LO T J Opava

Luko střelba Ostrava Mariánské Ho ry, z .s.

 Marek Ho lub LK CERE Recurve - Junio ři - Muži  CZE 6C Základ

 To máš Ho lub LK CERE Co mpo und - Kadeti - Muži  CZE 21A Základ

 David Palyza LK CERE Recurve - Kadeti - Muži  CZE 13C Základ

 David Víto vec LK CERE Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5C Základ

 Ro zálie  Vlacho vá LK CERE Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17C Základ

 To máš B o uda LK ESKA Cheb Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5D Základ

 Martin Hámo r LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2C Základ

 Martin Hámo r Ml. LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Muži  CZE 14A Základ

 Pavel Smažík ml. LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1C Základ

 Martina Zikmundo vá LK ESKA Cheb Co mpo und - Junio ři - Ženy  CZE 20B Základ

 Petra  Zikmundo vá LK ESKA Cheb Co mpo und - Kadeti - Ženy  CZE 21B Základ

 Zdeněk Vo kůrka LK Jiho česká Titěva Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ

 Jakub Eichler LK Litvíno v Recurve - Junio ři - Muži  CZE 8A Základ

 Jan Kadlec LK Litvíno v Recurve - Kadeti - Muži  CZE 13D Základ

 Lukáš Kraner LK Litvíno v Recurve - Junio ři - Muži  CZE 7A Základ

 Vít  Ra jdl LK Litvíno v Recurve - Kadeti - Muži  CZE 12D Základ

 Michaela  Rjabio vá LK Litvíno v Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16D Základ

 Pavel S te jska l LK Ro kycany Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1D Základ

 Adam Výcho dský LK Ro kycany Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2D Základ

 Niko la  Lettlo vá LK Zno jmo  z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18B Základ

 Karel Neuwirth LK Zno jmo  z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3B Základ

 Martin Pekárek LK Zno jmo  z.s. Recurve - Kadeti - Muži  CZE 14C Základ

 Eva Šebesto vá LK Zno jmo  z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17B Základ

 Martin Zahradník LK Zno jmo  z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4A Základ

 Jiří Herák LO TJ Opava Recurve - Junio ři - Muži  CZE 7B Základ

 Hana B ako vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17A Základ

 Klára  Grapo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 11C Základ

 Niko la  Gro šafto vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 15A Základ

 Aneta  Venhudo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16A Základ
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Luko střelba Pro stějo v, z .s

SK Bystřice -  o ddíl luko střelby

SK SLAVIA PRAHA LUKOST ŘELBA, z .s.

SK Start Praha

T J So ko l Praha Vršo vice

T J Z P Halma, z .s.

 Michal Hlahůlek Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3C Základ

 Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18C Základ

 Jo sef Křesala Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Junio ři - Muži  CZE 8B Základ

 Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Kadeti - Muži  CZE 14D Základ

 Alžběta  Vašáko vá SK B ystřice - o ddíl
luko střelby Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18A Základ

 To máš B eneš SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4B Základ

 Jo náš Čábelka SK Start Praha Recurve - Kadeti - Muži  CZE 14B Základ

 Meda Čapko vá SK Start Praha Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 15B Základ

 František Heřmánek SK Start Praha Recurve - Kadeti - Muži  CZE 13B Základ

 Jakub Štětka SK Start Praha Recurve - Kadeti - Muži  CZE 12B Základ

 Tereza Veverko vá SK Start Praha Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16B Základ

 Petr Černý TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Junio ři - Muži  CZE 8C Základ

 Filip Cho děra TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Junio ři - Muži  CZE 7C Základ

 Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4C Základ

 Karel Davídek TJ ZP Halma, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 22B Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 589 297 292 3 10

2  Ro bert Reichl st. 1. LK Plzeň 1935  CZE 543 279 264 0 8

3  Vladimír Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 500 245 255 0 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Martin Hámo r LK ESKA Cheb  CZE 644 328 316 6 15

2  Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 643 322 321 7 16

3  Michal Hlahůlek Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 619 312 307 1 13

4  Karel Neuwirth LK Zno jmo  z.s.  CZE 615 307 308 3 8

5  Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935  CZE 606 297 309 2 9

6  Martin Zahradník LK Zno jmo  z.s.  CZE 599 304 295 5 10

7  Pavel S te jska l LK Ro kycany  CZE 591 290 301 3 5

8  Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 587 299 288 4 6

9  To máš B eneš SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 586 293 293 5 8

10  Adam Výcho dský LK Ro kycany  CZE 584 287 297 0 8

11  Marek Jano ut 1. LK Plzeň 1935  CZE 547 272 275 0 9

12  Martin No vák 1. LK Plzeň 1935  CZE 521 250 271 2 4

13  Peter Ko rman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 513 259 254 2 2

14  Pavel Smažík ml. LK ESKA Cheb  CZE 497 243 254 0 4

15  Jiří B uňata 1. LK Plzeň 1935  CZE 476 244 232 0 6

16  Zdeněk Vo kůrka LK Jiho česká Titěva  CZE 360 178 182 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 616 310 306 7 11

2  Jana Cimická 1. LK Plzeň 1935  CZE 549 262 287 3 8

3  S ilvie  B o uřilo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 487 232 255 2 3

4  Tereza B rando vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 435 212 223 0 2

5  Vero nika Lebo wski 1. LK Plzeň 1935  CZE 425 226 199 0 1

6  Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 0 0 0 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  David Víto vec LK CERE  CZE 610 300 310 2 8

2  Matěj Jech 1. LK Plzeň 1935  CZE 602 302 300 6 7

3  Jiří Herák LO TJ Opava  CZE 602 301 301 5 7

4  Jo sef Křesala Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 577 292 285 5 4

5  Lukáš Kraner LK Litvíno v  CZE 557 284 273 4 4

6  To máš B o uda LK ESKA Cheb  CZE 541 287 254 1 3

7  Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 537 271 266 0 6

8  Marek Ho lub LK CERE  CZE 478 251 227 2 1

9  Jakub Eichler LK Litvíno v  CZE 478 248 230 1 2

10  Filip Cho děra TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 477 251 226 0 4

11  Petr Černý TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 446 219 227 0 3

12  Marek Š imurda 1. LK Plzeň 1935  CZE 433 218 215 0 4

13  Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 286 187 99 0 0
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Klára  Grapo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 575 294 281 2 9

2  Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 543 272 271 1 10

3  Eliška  Ho nzíko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 499 242 257 0 4

4
 Lenka

No vysedláko vá
LK CERE  CZE 0 0 0 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1
 František

Heřmánek
SK Start Praha  CZE 607 305 302 4 7

2  Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 606 298 308 3 15

3  David Palyza LK CERE  CZE 603 313 290 5 7

4  Jan Pluhař I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 585 288 297 2 6

5  Martin Pekárek LK Zno jmo  z.s.  CZE 571 287 284 5 6

6  Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935  CZE 553 280 273 0 4

7  Jo náš Čábelka SK Start Praha  CZE 551 256 295 3 7

8  Martin Hámo r Ml. LK ESKA Cheb  CZE 543 287 256 2 2

9  Jan Kadlec LK Litvíno v  CZE 472 245 227 1 1

10  Jakub Štětka SK Start Praha  CZE 426 206 220 0 2

11  Vít  Ra jdl LK Litvíno v  CZE 389 208 181 0 2

12  Daniel Amler LK CERE  CZE 0 0 0 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 614 313 301 5 11

2  Aneta  Venhudo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 597 297 300 1 8

3  Niko la  Lettlo vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 595 296 299 6 5

4  Ro zálie  Vlacho vá LK CERE  CZE 591 283 308 3 6

5  Mag daléna Šruto váKentaur - Pardubice, z.s.  CZE 584 293 291 4 6

6  Hana B ako vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 583 298 285 1 6

7  Eva Šebesto vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 549 279 270 3 8

8  Meda Čapko vá SK Start Praha  CZE 545 290 255 1 8

9  Michaela  Rjabio vá LK Litvíno v  CZE 533 248 285 3 10

10  Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 511 271 240 2 1

11  Niko la  Gro šafto vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 486 236 250 0 4

12  Alžběta  Vašáko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 470 251 219 1 1

13  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 456 222 234 2 1

14  Radka Štádlero vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 431 250 181 1 2

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Senio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Michal Neko lný LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 641 324 317 3 17

2  Pavel Šrut Kentaur - Pardubice, z.s.  CZE 601 292 309 4 4

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 677 340 337 11 24

2  Pavel Zao ral B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé

 CZE 676 339 337 13 20

3  Karel Davídek TJ ZP Halma, z.s.  CZE 611 312 299 3 7
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Outdo o r -  Kladko vý luk -  Junio ři -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1
 Martina

Zikmundo vá
LK ESKA Cheb  CZE 673 338 335 12 18

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  To máš Ho lub LK CERE  CZE 510 257 253 2 4

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Petra  Zikmundo vá LK ESKA Cheb  CZE 640 319 321 6 14
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 Outdo o r -  Recurve -  Do spělí -  Mixed-tým -  7 0m ro und

Rank Team & members    7 0m 7 0m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

CERE - Ostrava

1185 / 1440 4 17 David Víto vec 300 310 610 / 720 2 8

 Klára  Grapo vá 294 281 575 / 720 2 9
 

2

PLzeň - Pro stějo v

1168 / 1440 4 21 Michal Hlahůlek 312 307 619 / 720 1 13

 Jana Cimická 262 287 549 / 720 3 8
 

3

LK ARCUS  Plzeň

1153 / 1440 7 17 Marie  Ho ráčko vá 310 306 616 / 720 7 11

 Jakub B ešta 271 266 537 / 720 0 6
 

4

ARCUS  - S LAVIA

1129 / 1440 6 18 To máš B eneš 293 293 586 / 720 5 8

 Jo hana Ho ráčko vá 272 271 543 / 720 1 10
 

5

1 .  lk Plzeň I

1041 / 1440 2 11 Jan Vo žech 297 309 606 / 720 2 9

 Tereza B rando vá 212 223 435 / 720 0 2
 

6

1 .  lk Plzeň II

1034 / 1440 2 12 Marek Jano ut 272 275 547 / 720 0 9

 S ilvie  B o uřilo vá 232 255 487 / 720 2 3
 

7

1 .  lk Plzeň III

1020 / 1440 2 8 Martin No vák 250 271 521 / 720 2 4

 Eliška  Ho nzíko vá 242 257 499 / 720 0 4

 Outdo o r -  Recurve -  Kadeti -  Mixed-tým -  60m ro und

Rank Team & members    60m 60m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

RC Luko střelba Pro stějo v

1220 / 1440 8 26 Eliška  Ko leňáko vá 313 301 614 / 720 5 11

 Michael Ro ba 298 308 606 / 720 3 15
 

2

RC I.KLK Praha

1169 / 1440 6 12 Jan Pluhař 288 297 585 / 720 2 6

 Mag daléna Šruto vá 293 291 584 / 720 4 6
 

3

RC S tart Praha I

1152 / 1440 5 15 František Heřmánek 305 302 607 / 720 4 7

 Meda Čapko vá 290 255 545 / 720 1 8
 

4

RC LK Zno jmo

1120 / 1440 8 14 Martin Pekárek 287 284 571 / 720 5 6

 Eva Šebesto vá 279 270 549 / 720 3 8
 

5

RC LK ARCUS  Plzeň

1100 / 1440 5 11 Štefan Cehelský 297 292 589 / 720 3 10

 Eliška  Rádlo vá 271 240 511 / 720 2 1
 

6

RC S tart Praha II

1007 / 1440 5 8 Jo náš Čábelka 256 295 551 / 720 3 7

 Tereza Veverko vá 222 234 456 / 720 2 1
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Pohár pro Barboru (pohárový závod ČLS č. 5) - eliminace MIX týmů
Plzeň, Czech Republic
Jun 29th - Jun 29th, 2019

Outdoor - Recurve - Kadeti - Mixed-tým - 60m round
 1/4  1/2  FINAL

9A RC Lukostřelba Prostějov (1)
 : 99

9A   RC Lukostřelba Prostějov  (1)
 

 - bye -
1. 9A RC Lukostřelba Prostějov (1)

 : 130
31 (0) 35 (2) 31 (0) 33 (2) 5

11A RC LK ARCUS Plzeň  (5)
 : 77

22 (0) 31 (0) 24 (0) 0 (0) 0
10A   RC LK Znojmo  (4)

 
12A RC LK Znojmo (4)

 : 103
38 (2) 32 (2) 33 (2) 0 (0) 6

1. RC Lukostřelba Prostějov

13A RC Start Praha I (3)
 : 126

30 (2) 33 (0) 29 (2) 34 (2) 6

2. RC I.KLK Praha

11A   RC Start Praha I  (3)
 

14A RC Start Praha II (6)
 : 116

27 (0) 34 (2) 28 (0) 27 (0) 2
2. 10A RC I.KLK Praha (2)

 : 128
35 (2) 33 (0) 33 (2) 27 (0) 4

 - bye -
12A   RC I.KLK Praha  (2)

 
16A RC I.KLK Praha (2)

 : 0
4. 11A RC LK Znojmo (4)

 : 133
36 (2) 32 (0) 33 (2) 32 (2) 6

3. RC Start Praha I

3. 12A RC Start Praha I (3)
 : 115

29 (0) 37 (2) 27 (0) 22 (0) 2
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Pohár pro Barboru (pohárový závod ČLS č. 5) - eliminace MIX týmů
Plzeň, Czech Republic
Jun 29th - Jun 29th, 2019

Outdoor - Recurve - Dospělí - Mixed-tým - 70m round
 1/4  1/2  FINAL

1A CERE - Ostrava (1)
 : 59

1A   CERE - Ostrava  (1)
 

 - bye -
1. 1A CERE - Ostrava (1)

 : 131
33 (2) 25 (0) 36 (2) 37 (2) 6

3A 1. lk Plzeň I (5)
 : 115

29 (0) 21 (0) 31 (2) 34 (2) 5
2A   1. lk Plzeň I  (5)

 
4A ARCUS - SLAVIA (4)

 : 114
33 (2) 28 (2) 24 (0) 29 (0) 4

1. CERE - Ostrava

5A LK ARCUS Plzeň  (3)
 : 92

31 (2) 30 (2) 31 (2) 0 (0) 6

2. LK ARCUS Plzeň

3A   LK ARCUS Plzeň  (3)
 

6A 1. lk Plzeň II (6)
 : 65

18 (0) 22 (0) 25 (0) 0 (0) 0
2. 2A LK ARCUS Plzeň  (3)

 : 119
29 (0) 27 (2) 32 (0) 31 (0) 2

7A 1. lk Plzeň III (7)
 : 80

23 (0) 34 (0) 23 (0) 0 (0) 0
4A   PLzeň - Prostějov  (2)

 
8A PLzeň - Prostějov (2)

 : 104
33 (2) 37 (2) 34 (2) 0 (0) 6

4. 3A 1. lk Plzeň I (5)
 : 0

0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0
3. PLzeň - Prostějov

3. 4A PLzeň - Prostějov (2)
 : 0

0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0
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